
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/347/2023 

RADY POWIATU W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagradzania dla rodzin zastępczych zawodowych  

oraz prowadzących rodzinny dom dziecka 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 45, art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 ze zm.) 

Rada Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się wysokość wynagrodzenia rodzin zastępczych zawodowych oraz prowadzącemu 

rodzinny dom dziecka: 

1. Rodzina zastępcza specjalistyczna sprawująca opiekę nad dzieckiem otrzymuje wynagrodzenie 

w wysokości: 

- 1 dziecko – 4.300,00 zł brutto, 

- 2 dzieci – 4.500,00 zł brutto, 

- 3 dzieci – 4.700,00 zł brutto, 

- za każde następne dziecko dodatkowo 200 zł brutto więcej. 

2. Rodzina zastępcza zawodowa sprawująca opiekę nad dzieckiem otrzymuje wynagrodzenie w wysokości: 

- 1 dziecko – 4.300,00 zł brutto, 

- 2 dzieci – 4.500,00 zł brutto, 

- 3 dzieci – 4.700,00 zł brutto, 

- za każde następne dziecko dodatkowo 200 zł brutto więcej. 

3. Osoba prowadząca rodzinny dom dziecka otrzymuje wynagrodzenie w wysokości: 

- 4 dzieci – 4.700,00 zł brutto, 

- za każde następne dziecko dodatkowo 200 zł brutto więcej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Średzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

Wiceprzewodniczący Rady: 

Daniel Uszyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6824


		2023-12-13T08:38:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




